[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2022 г.                                         № 50                                      с. Чалтырь

	О назначении ответственного лица
за прием и хранение подарков

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с организационно-штатными изменениями:

1. Назначить ответственным лицом за прием и хранение подарков и.о. управляющего делами Администрации Мясниковского района Т.А. Барашьян.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Мясниковского района от 26.08.2019 № 105 «О назначении ответственного лица за прием и хранение подарков».

3. Ознакомить Т.А. Барашьян с настоящим распоряжением.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района Г.Б. Горелика.
	Глава Администрации
Мясниковского района
	А.М. Торпуджиян